

Årsredovisning för  
**eber smådjurkremering AB**

559306-3091

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Merethe Eber  
Verkställande direktör  
2025-03-07

*Merethe Eber*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för eber smådjurkremering AB, 559306-3091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Årjängs kommun bedriver kremering av smådjur.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten kommit igång och detta har medfört till att även omsättningen ökat markant.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	268 982	5 500	
Resultat efter finansiella poster	-1 071	-73 953	-58 319
Soliditet %	2,5	3,2	3,1

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäcker, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	66 500	-73 952
Balanseras i ny räkning		-73 952	73 952
Årets resultat			-1 071
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 452</b>	<b>-1 071</b>

### Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	-7 453
Årets resultat	-1 071
<b>Summa</b>	<b>-8 524</b>

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för eber smådjurkremering AB, 559306-3091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Årjängs kommun bedriver kremering av smådjur.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten kommit igång och detta har medfört till att även omsättningen ökat markant.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	268 982	5 500	
Resultat efter finansiella poster	-1 071	-73 953	-58 319
Soliditet %	2,5	3,2	3,1

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	66 500	-73 952
Balanseras i ny räkning		-73 952	73 952
Årets resultat			-1 071
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-7 452</b>	<b>-1 071</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-7 453
Årets resultat	-1 071
<b>Summa</b>	<b>-8 524</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2025032604012

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-  
2024-12-31

2023-01-01-  
2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

268 982

5 500

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**268 982**

**5 500**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-122 087

-1 043

Övriga externa kostnader

-112 261

-41 882

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-7 600

-

**Summa rörelsekostnader**

**-241 948**

**-42 925**

**Rörelseresultat**

**27 034**

**-37 425**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

343

102

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28 448

-36 630

**Summa finansiella poster**

**-28 105**

**-36 528**

**Resultat efter finansiella poster**

**-1 071**

**-73 953**

**Resultat före skatt**

**-1 071**

**-73 953**

**Årets resultat**

**-1 071**

**-73 953**

2025032604013

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

429 635

429 635

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 400

38 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**460 035**

**467 635**

**Summa anläggningstillgångar**

**460 035**

**467 635**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

19 900

19 900

**Summa varulager m.m.**

**19 900**

**19 900**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 251

-

Övriga fordringar

29

32 651

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 272

7 399

**Summa kortfristiga fordringar**

**131 552**

**40 050**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

37 354

13 748

**Summa kassa och bank**

**37 354**

**13 748**

**Summa omsättningstillgångar**

**188 806**

**73 698**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**648 841**

**541 333**

2025032604014

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 453

66 500

Årets resultat

-1 071

-73 953

Summa fritt eget kapital

-8 524

-7 453

Summa eget kapital

16 476

17 547

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

187 026

281 474

Summa långfristiga skulder

187 026

281 474

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

94 448

94 448

Övriga skulder

350 892

147 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-

Summa kortfristiga skulder

445 339

242 312

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**648 841**

**541 333**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 635	429 635
Utgående anskaffningsvärden	429 635	429 635
Redovisat värde	429 635	429 635

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 600	
Utgående avskrivningar	-7 600	
Redovisat värde	30 400	38 000

## Underskrifter

Töcksfors 2025-03-05

*Merethe Eber*

Merethe Eber  
Verkställande direktör

*Tore Remi Wich*

Tore-Remi Wich  
Styrelseledamot

2025032604017